
ı-Řečkovice a Mokrá Hora 

....................................... .. CT-SOD 22014 
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

DODATEK ČÍSLO 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené v souladu S ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na dodávku certifikovaného systému měření úsekové 

rychlosti v úseku Nosálovská - Purkyňova a na provedení výkonů souvisejících 

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: 

Město Vyškov 

Sídlo: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

Zastoupenýz Karlem Jurkou, starostou 

IČ 00292427 

DIČ; CZ00292427 

Bankovní Spojení: 

číslo účtu: 

(dále pro účely této smlouvy rovněžjen „Objednatel")

2 

ZHOTOVITEL: 

CAMEA Technology, a.s. 

Sídlo: Karásek 2290/lm, Řečkovice, 621 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Peter Honec, Ph.D., člen představenstva 

[Č 06230831 

DIČ; CZ06230831 

Bankovní Spojení: 

číslo účtu: 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 7796 

(dále pro účely této Smlouvy rovněž jen ,,Zhotovitel“) 

ČLÁNEK 1. 

PREAMBULE 
Smluvní strany prohlašují, že dne 04.07.2022 uzavřely Sınlouvu O dílo na dodávku certifikovaného Systému 

měření úsekové rychlosti vúseku Nosálovská - Purkyňova a na provedení výkonů souvisejících (dále jen 

,,Sm|ouva“). 

Objednatel má uzavřenu Sınlouvu O dílo se společností VMS elektro, spol. S r. 0., která Zajišťuje přípravu 

napojení Systému měření úsekové ıychlosti na elektrickou energii (Stožáry a 230V). Z důvodu opožděných 

strana číslo 1



dodávek stavebního materiálu společnost VMS elektro, spol. S r. o. požádala o prodloužení termínu dokončení 
díla Z původního 29.7.2022 na 30.9.2022. Rada města Vyškova schválila uzavření dodatku ke sınlouvě O dílo 

S prodloužením termínu dokončení díla do 30.9.2022. V návaznosti na tuto skutečnost je nutné ve Smlouvě 
upravit termín ukončení a předání díla stanovený v čl. 2.2 odst. 2.2.2. Smlouvy. 

Jelikož jde v daném případě o okolnosti, které Zhotovitel nemohl předvídat, dohodly se smluvní strany ve 

smyslu ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, na níže uvedené změně Smlouvy. 

ČLÁNEK2. 

ZMÉNASMLOUVY 
1. Dle dohody Smluvní stran se text odstavce 2.2.2. mění a nově zní: 

2.2.2. řádné ukončení a předání díla bez případných drobných vad a nedodělků bránících V jeho užívání: 

nejpozději do 30. listopadu 2022; 

2. Dle dohody smluvních stran se ınění čl. 2 Přílohy č. l Smlouvy v části nazvané Nosné konstrukce a nově 

Zní takto: 

Nosné konstrukce 

V detekčních místech LIA, LIB a LIC připraví Objednatel nové stožáry typ JB8. V detekčníın místě L l D bude Stávající 
stožár pro osvětlení přechodu pro chodce vyměněn za nový stožár typ JB6. Výložníky a další montážní prvky budou 

Součástí dodávaného díla. Předpokládá se montáž Zařízení dle výkresu „Vzorové uspořádání technologie MUR“. 
Rozmístění technologie včetně hmotností ınusí být upřesněno v realizační dokumentaci dodavatelem v závislosti na 

dodávané tecłmologii. 

ČLÁNEK3. 

ZÁvĚREČNÁtmTANovENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vystaven ve 3 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 2 obdrží Objednatel a l 

Zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude Objednatelem zveřejněn v souladu S právem České 

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru Sınluv), ve znění pozdějších právních 

předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním 

tajemstvím. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

5. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v Souvislosti S ním, se 

řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

strana číslo 2



6. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 90. schůzi Rady města Vyškova dne 17.08.2022 usnesením 

č. 4735-15. 

25. U8. 2022 

Ve Vyškově dne ........................... ._ 2022 V Brně dne 18.8.2022 
.x;'ø2?:;_“;.'.. 

-~ 

strana číslo 3


